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içindekiler

Şeffaf Gaz Akış 
Verisi Gereklilik
Doğal gaz akış verisinin şeffaf olarak yayınlanmaması 
Türkiye doğal gaz piyasası için uzun zamandır çözülmesi 
beklenen bir sorundur. BOTAŞ bu yılın başında Elektronik 
Bülten Tablosu (EBT) nin güncellenmiş yeni sürümünü 
sisteme almıştır. Bu yeni EBT’de dağıtım şirketlerinden 
gelecek verilerin ve daha fazlasının bir merkezde topla-
narak tek bir platformda yayınlanması hedeflenmiştir. 

Türkiye’nin önümüzdeki dönemde sisteme girecek yeni 
projelerin –TANAP, Türk Akımı, vb. – bağlantısını yapma-
da yaşayacağı zorluklar düşünüldüğünde atılan bu adı-
mın önemli olmasına rağmen yeterli olmadığı görülmek-
tedir.  

Bu açıdan bakıldığında Türkiye doğal gaz sektörü iki 
önemli hususa odaklanmak zorunda olacaktır; dağıtım 
şirketleri tarafından uzaktan okumaya dair yapılacak 
kapsamlı yatırımlar ve yatırımlar sonucu çıkacak verinin 
BOTAŞ tarafından yayınlanması. Bahsi geçen iki konu 
şüphesiz birbiriyle bağlantılıdır. 

Doğal gaz dağıtım şirketleri hali hazırda sayaç okuma 
teknolojilerine yatırım yapmış olup özellikle bazı böl-
gelerde son teknolojiyi kullanmaktadır. Ancak bazı böl-
gelerde uzaktan okuma ancak toplam tüketimin %1’ini 

kapsamaktadır. ICIS – enerji alanında uzmanlaşmış haber 
ve fiyat yayıncısı – ile röportaj yapan bir kaynağa göre 
sisteme giriş ve çıkış verilerini sorunsuz alabilmek için 
550 milyon $ lık bir yatırım yapılması gerekmektedir.

Aynı kaynağa göre bu yatırımın yapılabilmesi için gerekli 
paranın toplanması ancak dağıtım tarifelerinin deregüle 
edilerek dağıtım şirketlerinin kar marjları yükseltilirken, 
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Ankara’da Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
toplantı salonunda gerçekleştirilen törene; MYK 
Başkanı Adem Ceylan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
GAZBİR Genel Sekreteri Ali İhsan Sılkım, MYK 
Sınav ve Belgelendirme Daire Başkanı Mehmet 
Ordukaya, EPDK Doğal Gaz Daire Başkanı Dr. 
Hasan Alma, Gazmer Genel Müdürü M. Ali 
Akman, AKSA Doğal Gaz Genel Müdürü Alper 
Konyalı, Balıkesir Gaz Bölge Müdürü Ferhat 
Öztürk ve çok sayıda sektör temsilcisi katıldı. 
Düzenlenen tören ile MYK’nın enerji sektöründe 
lider yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu olan 
GAZBİR-GAZMER’de Doğalgaz İşletme Bakım 
Operatörü Seviye 4 Ulusal Yeterliliği teorik ve 
performans sınavlarından başarılı olarak 200.000 
inci MYK mesleki yeterlilik belgesi almaya 
hak kazanan, enerji sektöründe çalışan Kerem 
Yıldızlı’ya 200.000 inci mesleki yeterlilik belgesi 
takdim edildi.

2006 yılında 5544 sayılı Kanun ile kurulan 
Mesleki Yeterlilik Kurumunun 2009 yılında 
başlatılan sınav ve belgelendirme faaliyetleri 
kapsamında düzenlemiş olduğu MYK Mesleki 
Yeterlilik Belgesi sayısı Mayıs 2017 itibariyle 
200.000’i aştı.

Törende açılış konuşması yapan MYK Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanı Sayın Adem CEYLAN 
Mesleki Yeterlilik Belgesinin Kurumun tüm 
birimleri ve paydaşlarının ortak emeği olduğunu 
ifade ederek, 200.000 inci MYK Mesleki Yeterlilik 
Belgesine ulaşılmasında emeği geçen herkese 
teşekkür etti. Ceylan, yaptığı konuşmada, 
MYK’nın 10 yıllık süreçte kat ettiği yolun 

ülkemiz için önemli olduğunu, özellikle belge 
zorunluğunun uygulamaya koyulduğu 2016 yılının 
bu yana gerçekleştirilen tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetleriyle bu değerli çalışmaların kamuoyuna 
duyurulması bakımından vatandaş nezdinde 
farkındalığın büyük oranda artırıldığını ifade etti.  

Mesleki Yeterliliklerin ülkemizde gerçekleştirilen 
tüm eğitim ve belgelendirme faaliyetlerindeki kilit 
rolüne değinen Ceylan,  “Mesleki Yeterlilik 
Kurumu ulusal yeterlilik sistemi üzerinde 
emeği geçen Yönetim Kurulumuza, Kurum 
paydaşlarımıza, Bilhassa kendi mevzuatına MYK 
Mesleki Yeterlilik Belgesini işleyen Enerji ve 
Tabi Kaynaklar Bakanlığımız ve Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurulu (EPDK)’na, son birkaç yıldır 
muazzam bir şekilde artan iş yükü karşısında 
büyük bir azim ve inanç ile mesai harcayan 
tüm Kurum personelimize ve son olarak MYK 
Mesleki Yeterlilik Belgesinin düzenlenmesinde en 
büyük pay sahibi Yetkilendirilmiş Belgelendirme 
Kuruluşlarımızın Yönetici ve personellerine 
teşekkür ediyor, ülkemizin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli ve belgeli işgücünün temininde kalite 

200.000’inci MYK
Mesleki Yeterlilik Belgesi
GAZBİR-GAZMER’den
GAZBİR-GAZMER tarafından verilen 200.000 inci MYK Mesleki 
Yeterlilik Belgesi MYK’da düzenlenen tören ile teslim edildi.
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güvencesinden ödün vermeden milyonlarca 
çalışanımızın belgelendirilmesini sağlamayı 
temenni ediyoruz” dedi. 

Belgeyi veren kurum olma özelliği taşıyan 
GAZBİR-GAZMER adına konuşan GAZBİR Genel 
Sekreteri Ali İhsan Sılkım ise, GAZBİR olarak 
insan kaynağının iyileştirilmesine yönelik MYK 
tarafından yapılan çalışmaları desteklediklerini 
belirterek, “Sektör olarak bu çalışmalara destek 
veriyoruz ve vermeye devam edeceğiz. Buna 
bağlı olarak diğer sektörlerden farklı olarak bir 
kısım kayıt dışı unsurlar bulunmakla beraber; 
sektörümüzdeki belgeli işgücü % 100’ e yaklaşmıştır. 
Bu noktada, bu başarının sektörel temsil grupları 
vasıtası ile sağlandığını ve önümüzdeki süreçlerde 
MYK tarafından bu hususun dikkate alınarak; 
Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşlarının 
tüm sektörlerde genel belgelendirme yerine 
belirlenmiş sektörlerde belgelendirme yapmasının 
faydalı olacağı kanaatimizi bildirmek istiyorum. 
Aksi takdirde, geçmiş dönemlerde olduğu gibi 
akredite belgelendirme dahil; ticari hassasiyetlerin 
genel amaçları zedeleyebileceği ve MYK tarafında 
sağlanmış olan bu başarıların zaafiyete uğrama 
riski olduğunu ifade etmekte yarar görüyorum” 
diye konuştu. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) 
Doğal Gaz Dairesi Başkanı Dr. Hasan Alma, 
konuyla ilgili yaptığı değerlendirmede;
“Ülkemizin küresel rekabette söz sahibi 

olabilmesi açısından belgelendirme şart. Biz de 
tarihsel misyonumuza uygun olarak dünyada 
söz sahibi bir ülke olmak için üzerimize kurulan 
bütün tuzakları bozan, uzun vadede endüstriye, 
yapay zekaya, robotik teknolojiye hazır orta gelir 
tuzağından kurtulmaya hazır bir ülke olacaksak 

bunun yolu belgelendirmeden geçiyor. 200.000 
sayısı bizim için çok iyi sayılmaz milyonlara 
ulaşmalıyız.” şekline konuştu.

GAZBİR-GAZMER Genel Müdürü M. Ali 
Akman da “200.000’inci belgenin tarafımızca 
verilmesinin haklı gururunu yaşıyoruz. Sektör 
olarak temel kalite anlayışını ön planda tutarak, 
bugün en büyük personel belgelendirme kuruluşu 
olarak hizmet vermekteyiz. Önümüzdeki 
dönemde MYK ve kamu kuruluşları tarafından 
gerçekleştirilecek olan sektörel düzenlemelere her 
türlü desteği vermeye devam edeceğiz” şeklinde 
görüşlerini ifade etti.

GAZBİR Yönetim Kurulu Başkanı
Yaşar ARSLAN,
2 0 0 . 0 0 0 ’ i n c i 

belgenin GAZBİR-
G A Z M E R 
t a r a f ı n d a n 
verilmesine ilişkin 
olarak yaptığı 
açıklamada;

“Türkiye Doğal 
Gaz Piyasası 
diğer tüm 
sektörlerden farklı 
olarak tamamen 
düzenlenmiş ve 
bağımsız olarak 
denetlenen bir 
piyasadır. Tehlikeli ve çok tehlikeli işlerden olan 
sektörel çalışmalarımızda; öncelikli olarak sistem, 
ürün, tesis ve işgücü niteliğinin artırılması ana 
iştigal konularımızdır. Sektör olarak önceliğimiz 
müşterilerimize doğal gazı güvenli olarak arz 
etmektir. Bu noktada ise tesis ve tesisatların 
imalatını gerçekleştirecek olan insan kaynağı önem 
arz etmektedir. Bu insanların ise bağımsız olarak 
değerlendirmeye tabi tutulmuş ve uluslararası 
nitelikte belgelendirilmiş olması ise bizler için 
öncelikli yeterlilik şartıdır.

GAZBİR olarak; işgücü niteliğini artırmaya 
yönelik olarak yapılan düzenlemelerde hep öncü 
olduk ve yapılan düzenlemelere destek sağladık. 
Bundan sonrada bu desteğimizi teknik merkezimiz 
GAZMER vasıtası ile artırarak devam ettireceğiz.” 
dedi.


